MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

EDITAL 01/2017

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE LÍNGUA INGLESA

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), por meio do projeto de

Desenvolvimento Institucional, nº 045547, torna público o resultado final para a seleção

de uma vaga de bolsista para a Língua Inglesa.

RESULTADO FINAL

Posição Nota Candidato

1º Lugar 8,5 Gabriela Fogaça Leite

2º Lugar 8,2 Iuri Bernardo Picolini Moro

3º Lugar 8,0 Muriel Terra Pizzutti dos Santos

4º Lugar 7,8 Jade M. de Simão

5º Lugar 7,5 Kevin Alex Bisognin

6º Lugar 7,3 Mayara de Carvalho Puhle

7º Lugar 7,2 Pedro da Silva Farias

8º Lugar 7,1 Vanessa Neuenschwander Custódio

9º Lugar 7,0 Letícia Rosa Cauduro

Milene Vânia Kloss

Coordenadora do Projeto